V19II/V39II A4彩色照片文档扫描仪
照片文档 开机即扫
V19II/V39II A4彩色照片文档扫描仪
■    4800dpi 光学分辨率
■    可拆卸的扫描盖板
■    USB 线直连供电
■    ReadyScan LED 光源技术，开机即扫 ■    强大的影像数据处理软件
■    支持文档、照片的自动裁切
ESS221201AD
图片仅供参考，外观以实物为准。本说明若有任何细节之更改，恕不另行通知。
爱普生（中国）有限公司在法律许可的范围内对以上内容有解释权。
爱普生（中国）有限公司
北京市朝阳区建国路81号华贸中心 1 号楼 4 层
爱普生官方天猫旗舰店：epson.tmall.com
官方网站：www.epson.com.cn 官方微信/微博：爱普生中国
服务导购热线：400-810-9977
爱 普 生 官 方 微 博爱 普 生 官 方 微 信爱 普 生 官 方 网 站
基本规格 产品尺寸图
产品类型
光源
感光元件
光学分辨率
输入分辨率
最大扫描区域
最大输出分辨率
扫描速度
平板照片与文档扫描仪
LED
CIS
4800 dpi
4800×4800 dpi
216×297mm（8.5”×11.7”）
16 位输入
8 位输出
9,600dpi
彩色                 9.9秒/页（A4 / 300dpi）
                         2.2毫秒/线（300dpi）
彩色                  3.5毫秒/线（600dpi）
                         7.0毫秒/线（1200dpi）
                         2.2毫秒/线（300dpi）
灰度/黑白          1.2毫秒/线（600dpi）
                         2.4毫秒/线（1200dpi）
4个按钮（扫描、复印、发送至E-mail、扫描成PDF）
高速USB 2.0
249mm×364mm×39mm
1.4kg
* 此扫描仪的运转需要满足500mA和5V的电源，如果不能满足则不能正常运转。
EPSON是精工爱普生株式会社在中国的注册商标。于此涉及的所有其他产品之商标或注册商标,其权属归其各
自所有者所有，此处仅作说明辨识之用。产品信息如有变化，恕不另行通知。
扫描速度
（反射扫描）
249mm
364mm
39mm
249mm
364mm
39mm
V19II V39II像素深度
电气规格
USB 2.0供电（500mA，5V）
DC 5.0V
500mA
扫描：2.5W
待机模式：1.1W
电源
额定电压
额定电流
耗电
按键
接口
机身尺寸
重量
Windows
Epson Scan 2
Epson ScanSmart
Epson Scan OCR Component
Mac OS X
Epson Scan 2
Epson ScanSmart
Epson Scan 2 OCR Component
附带软件
USB直连LED光源LED 盖板可拆卸 自动裁切
系统和软件
ESC/I-D2（支持FS）
Windows 7（32-bit，64-bit）
Windows 8（32-bit，64-bit）
Windows 8.1（32-bit，64-bit）
Windows 10（32-bit，64-bit）
Windows 11（64-bit）
OS X 10.11.x
macOS 10.12.x
macOS 10.13.x
macOS 10.14.x
macOS 10.15.x
macOS 11.x
macOS 12.x
USB 2.0（MicroB USB Connector）×1个（1.5m）
所有USB接口都可以正常工作
此设备必须与第一级USB接口连接
不支持第二级USB连接*
（第一级：主机-扫描仪；第二级：主机-集线器-扫描仪）
命令集
操作系统
连接
USB接口
集线器数量
平板扫描仪连接件（B12B819021）
USB
300×481×245mm
将馈纸扫描仪与平板扫描仪装在一起时
约1.1kg
接口
重量
尺寸
环境条件
操作：10~35℃
存储：-20~60℃
操作：20~80℃（无凝结）
存储：20~85℃（无凝结）
温度
湿度
V19II/V39II A4彩色照片文档扫描仪
Epson Perfection V19II/V39II A4 彩色照片与文档扫描仪，
秉承了爱普生追求高品质影像效果的产品开发理念，达到4800dpi
光学分辨率，呈现出优异的扫描品质。此两款产品采用CIS扫描
单元，体积小、机身轻薄。高效的USB线直连供电，节能环保。黑色
机身设计，时尚简洁，是中小企业以及SOHO用户的贴心之选。
Epson Perfection V19II/V39II 坚持影像专家的品质，通过自有的Epson Scan2 扫描驱动为用户提供了丰富的数字图像处理工具。
Epson Scan2 相较于前一代驱动版本无论对照片还是文档扫描都进行了更多的功能改善，包括：文本增强、色彩增强和褪色等功能。
精美的图像质量
Epson Perfection V19II/V39II具有4800dpi光学分辨率以及丰富的图像处理应用软件，为您提供优异的扫描品质。
■   4800dpi 光学分辨率
在主扫描方向上能达到4800dpi光学分辨率，呈现出精彩扫描品质。
并采用爱普生独有的专业色彩管理模式，色彩真实还原。
■   嵌入ICC特性文件
爱普生影像扫描仪嵌入的ICC特性文件色域
宽广，对颜色的描述准确，使图片在不同的
色彩空间下都可以生动再现原图。
高效节能 个性扫描
■   ReadyScan LED技术，实现高效扫描
Epson Perfection V19II/V39II 采用ReadyScan LED光源技
术，使得扫描仪无需预热时间，开机即扫。
■   扫描速度快
A4彩色300dpi只需9.9秒/页。
■   体积小巧，机身轻薄
采用CIS扫描单元，机身变得小巧。扫描仪机可以竖立放置，节
省了用户的办公空间，也方便用户外出携带或收纳。
■   化繁为简，一键扫描
Epson Perfection V19II/V39II 随机赠送Epson ScanSmart软件，
可以让您对扫描仪的按键进行功能自定义设置，之后您只需按下扫描
仪上预设的按键，就能够进行快速便捷的相应扫描操作。
■   USB线直连供电，节能环保
通过PC进行供电，不需要额外
的电源适配器和电源线。扫描时
能耗仅2.5W，待机时仅1.1W。
针对桌面办公用户既节能又简便。
强大的驱动图像处理功能
强大的Epson ScanSmart 文档管理功能
爱普生色彩校正图
■   可立式放置并扫描，节省桌面空间
通过内置支架可以立式放置并扫描，大大节省放置空间，既方便又
美观。
■   可拆卸的扫描盖板，扫描书籍很方便
通过可扩展的铰链设计，当上
盖 盖 住 的 时 候 可 以 扫 描 最 厚
6mm的文件。同时上盖可以拆
卸，可以扫描大于6mm的书籍
和相册。
扫描成
PDF
发送至
E-mail
复印 扫描
■   色彩增强功能
通过色彩增强功能在扫描过程中可提升一种在RGB颜色范围内的
颜色表现。
如下图所示黑白模式下扫描带红色水印的文档，不开色彩增强模式
水印无法扫描出来、打开色彩增强并选择红色，扫描后的文档中
水印则清晰可见。
此两款机型的Epson Scan2，无论是在办公模式还是专业模式下，
进行灰度和黑白扫描时都可以选择这个功能。
原始样张 色彩增强: 关 色彩增强: 红
■   文本增强功能
扫描时当文字不清晰或文档带有深色背景的情况下，开启文本增强
功能，使扫描的文字清晰锐利，扫描后的文档识别率更高。
原文件 黑白扫描时文本增强关 黑白扫描时文本增强开
■   褪色功能
这个功能允许用户在扫描过程可选择并去除掉一种在RGB色彩范围
内的颜色。
如下图所示从扫描文档中除去“URGENT”红章，当勾选“褪色”
选项并选择“红”，扫描后文档中的红色印章不再显示。
在办公模式和专业模式下，进行灰度或黑白扫描时可以选择此功能。
原始样张 褪色: 关 褪色: 红
■   自动裁切
自动裁切一个文档图片 自动将每张照片裁切出来
文档模式 （新功能!） 照片模式
ABC
A
B
A
B
具备OCR功能，扫描后的文件可以自动识别并生成可检索的格式，
例如：Word，Excel，PowerPoint，PDF。
通过Epson ScanSmart文档管理软件，可以实现用户将比A4
大的文稿实现扫描后拼接的功能，比如两个A4文件拼接成一
张A3文件。拼接完成后实现自动旋转、排列，从而最终合成
一张图片，可以存储为JPG、BMP或者TIFF格式。
此功能仅支持Epson Perfection V39II
图像电子化，文档可检索
保存至Word 保存至Excel 保存至PowerPoint 保存至PDF
Epson
ScanSmart
■   大幅面文稿轻松实现拼接■   简单易用的文件管理软件